平成23年3月31日

各  位

東 京都品川 区東品川 4-12-6

株式会社ＡＱインタラクティブ

代 表 取 締 役   許 田  周 一

（コード番号 3838 東証第二部）

問い合わせ先

取締役 財務部長 染野  正道

電話番号 03-5769-7270（代）

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月 31 日開催の取締役会において下記のとおり組織変更および人事異動を決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成23年4月1日付）

 事業部門及び管理部門の業務運営の効率化・更なる強化を目的に組織変更を実施いたします。

・「ソフトウェア事業部」と「アミューズメント事業部」を統合し、「コンシューマ事業部」に改称する。

 ・「管理本部」を新設し、「財務部」「経理部」「人事・総務部」「情報システム部」を統括する。

  ・「経営企画部」を「経営企画室」に改称する。

２．執行役員人事（平成23年4月1日付）

氏名 新役職 旧役職

許 田 周 一

代表取締役 執行役員社長

兼 コンシューマ事業部長

兼 経営企画室長

代表取締役 執行役員社長

兼 ソフトウェア事業部長

兼 経営企画部長

染 野 正 道
取締役

執行役員 ＣＦＯ 管理本部長 兼 財務部長

取締役

執行役員 ＣＦＯ 兼 財務部長

田 中 克 己
執行役員 コンシューマ事業部副事業部長

兼 制作管理部長

執行役員 ソフトウェア事業部

事業企画部長

福 嶋 謙 治

執行役員 管理本部副本部長 兼 経理部長

執行役員 経理部長

松 本 卓 也

執行役員 コンシューマ事業部副事業部長

執行役員 ソフトウェア事業部

制作1部長

前 田 靖 幸

経営企画室 担当部長

執行役員

ネットワークコンテンツ事業部長

3．退任（平成23年3月31日付）

氏名 新役職 旧役職

森  啓 二

退任

執行役員

アミューズメント事業部長

【組織図】(平成23年4月1日付)

株主総会

経営会議

ネットワークコンテンツ事業部

コンシューマ事業部

取締役会 監査役会

経営企画室

法務・監査室

管理本部

財務部

経理部

人事・総務部

情報システム部

制作管理部

セールス・マーケティング部

制作部

エンジニア部

アミューズメントコンテンツ
開発部

企画・運営部

制作部

管理部

㈱アートゥーン

㈱キャビア

㈱フィールプラス

XSEED JKS,.inc.

㈱リンクシンク

代表取締役